АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2021

             № 1237
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении

проекта планировки и межевания территории

для строительства линейного объекта

(водовод)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь решением Новошахтинской городской Думы от 08.07.2020 № 158 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», с учетом протокола общественных обсуждений от 11.11.2021 № 1 и заключения о результатах  общественных обсуждений от 12.11.2021 № 1, в соответствии с  приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее – классификатор)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта капитального строительства (водовод): «III-я очередь строительства АО «Новошахтинский завод нефтепродуктов». Комплекс по производству автомобильных бензинов» для исполнения обязательств по договору о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе холодного водоснабжения № 122В-НШ от 15.01.2021 г.» (далее – ППМ) в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» с наименованием вида разрешенного использования земельного участка  по классификатору – «Предоставление коммунальных услуг» (код 3.1.1), с категорией земель в соответствии с ППМ,  в установленном  Градостроительным кодексом Российской Федерации объеме:

1) основная часть проекта планировки территории в составе ППМ (утверждаемая часть согласно статье 42 ГрК РФ);

2) основная часть проекта межевания территории в составе ППМ (утверждаемая часть согласно статье 43 ГрК РФ).

2. Настоящее постановление и утверждаемые части ППМ подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Общественные обсуждения» раздела «Жителю») в течение семи дней со дня подписания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города